Fisd de date /b Hoffmann Group

Raft anexat pentru sarcini mari cu 1 rama cu coloana, Adancime utila 950 mm,
inaltime: 2000mm
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Date comanda
Numarul de comanda 993030 2000
GTIN 4045197522009
Clasa articolului 91W
Descriere

Executie:

Cadru cu coloane din profil tip C, latime 100 mm. Cu gduri de suspendare la distante de 50 mm,

pentru suspendarea rafturilor culisante. Cu tija de inchidere (o singura blocare de tragere), baza

de cap si panou posterior (4 piese pt. dim. 2000, 5 piese pt. dim. 2500).

Aplicatie:

Pentru echiparea cu rafturi culisante Cod 993101, 993111 si cu pereti laterali Cod 993260;

993270, usi batante Cod 993321; 993331 si rulouri electrice Cod 993310 — 993316.

Culoare:

Gri deschis RAL 7035 acoperit cu vopsea pulbere.

Nota:

- Din motive de siguranta, raftul trebuie sa fie ancorat in podea la nivelul placii de asezare
cu materialul de fixare recomandat.

- Livrare pe componente intrucat taxele de transport sunt mai mici. Livrare fara montaj.

Descriere tehnica

inaltimea utila 1890 mm
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Fisa de date /b Hoffmann Group

500 kg

Capacitate portanta a raftului superior

Echipare maxima cu rafturi culisante / rafturi de
depozitare

Sarcina maxima pentru raft

inaltime

Grosimea materialului

Capacitate portanta interioara a corpului dulapului
Deschiderea sertarului

Egalizarea indltimii la intervale
Selectarea culorii

Caracteristici nume produs
Latime

Adancime

Latime utila

Adancime utila
Depozitarea paletilor

Tip produs

3

4000 kg
2000 mm
2 mm
4000 kg
Incuietoare anti-alunecare
50 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Adancime utila 950 mm
1420 mm
970 mm
1320 mm
950 mm
Depozitare transversala pe paleti

Raft heavy duty
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